
Permanentní karta (dále jen PK) 

 Platnost kreditu PK je 12 měsíců od data zakoupení 

 PK je přenosná a může ji využít více osob 

 Kredit na PK je možné čerpat na veškeré služby a nákup nealkoholického občerstvení 

v prostorách Sportovního centra a Saunového světa  

 Dále je možné kartu využít ke stravování v samoobslužné restauraci hotelu Olšanka 

 Na každé účtence, jež zákazník obdrží  od obsluhy je zobrazena částka, která se odečetla 

z jeho PK, jméno zákazníka, zůstatek kreditu a jeho platnost 

 Za vydání karty se platí 100 Kč jako vratná záloha 

 Nevyčerpané finanční prostředky není možné refundovat 

 V případě, že zákazník není schopen svůj kredit vyčerpat do doby platnosti kreditu, je 

možné kartu před vypršením platnosti kreditu znovu dobít, a tak prodloužit platnost 

celého kreditu znovu na jeden rok od data zakoupení 

 Cenová hladina PK se řídí výší posledního nabití  

 Kartou nelze hradit alkoholické nápoje, nákup zboží a půjčovné prádla a sportovního 

vybavení 

 


